



SCHEDA TECNICA GRANITE

DESCRIZIONE: Preparazione alimentare granulata, ottenuta mediante congelamento e tritatura di una miscela di acqua, zuccheri, succhi, aroma naturali e coloranti.

INGREDIENTI: Acqua, sciroppo di glucosio, zucchero, destrosio, aromi naturali, inoltre per gusto:

Limone: acido citrico, succo concentrato di limone di Sicilia, aroma naturale con olio essenziale di Limone primo fiore di Sicilia.

Amarena: acido citrico e concentrato di amarena.

Arancia: acido citrico, succo concentrato di arancia sanguinella di Sicilia, aroma naturale con olio essenziale di Arancia di Sicilia.

Prodotto garantito OGM Free e Gluten Free e privo degli allergeni indicati nell'allegato Bis della Direttiva Europea 2003/89/CE

VALORI NUTRIZIONALI MEDI	per 100 g	per pezzo (180 g)
Energia	275,2 kJ/64 Kcal	495,4 kJ/115,2 Kcal
Grassi	0	0
di cui:		
- Acidi grassi saturi	0	0
- Acidi grassi monoinsaturi	0	0
- Acidi grassi polinsaturi	0	0
Carboidrati	16	0
di cui:		
- Zuccheri	16	11,5
- Polioli	0	0
- Amido	0	0
Fibre	0	0
Proteine	0	0
Sale	0	0
Fibre	0	0
Proteine	0	0
Sale	0	0

SICUREZZA IGIENICO-SANITARIA

La produzione la distribuzione dei nostri prodotti è costantemente monitorata secondo le procedure del nostro manuale di autocontrollo H.A.C.C.P. . In particolare assicuriamo che la catena del freddo venga mantenuta sino alla consegna del prodotto ai nostri clienti. Ciò significa che il prodotto viene consegnato a una temperatura inferiore o uguale a quella prevista dalla normativa vigente nel settore corrispondente.

DENOMINAZIONE DEL PRODOTTO	GRANITE MARKET 12 PZ. DA 180 G
MARCA DEL PRODOTTO	DIEMME SRL
CODICE INTERNO	501 LIMONE 502 MENTA 503 ARANCIA 504 AMARENA
CODICE INTERNO	LIMONE – MENTA – ARANCIA – AMARENA
TIPO DI CONFEZIONE	GUSTO SINGOLO IN SCATOLE DA 12 PZ DA 180 GR
PESO NETTO CONFEZIONE	2,16 KG
PESO LORDO CONFEZIONE	2,26 KG
DIMENSIONE CONFEZIONE	110x450x380 ALT. x BASE x PROFOND.(mm)
TEMPERATURA DI TRASPORTO E CONSERVAZIONE	-18°C
SCADENZA	24 MESI
TIPO IMBALLO	CARTONE ESTERNO E PLASTICA
CODICE EAN COPPETTA	8003732000982
TIPO PALLET	EPAL 80x120
NUMERO CONFEZIONI PER STRATO	12
NUMERO STRATI PER PALLET	14
TOTALE CONFEZIONI PER BANCALE	168
IMPOSTA IVA	10%

Su ogni confezione è riportato il numero di lotto

DICHIARAZIONE ALLERGENI ALIMENTARI

ALLERGENI ALIMENTARI (Allegato bis della Direttiva 2003/89/CE e successive modifiche e aggiornamenti)	PRESENZA CERTA*	POSSIBILE PRESENZA INCIDENTALE**	ASSENZA CERTA
Cereali contenenti glutine e derivati			<input type="checkbox"/>
Crostacei e prodotti derivati			<input type="checkbox"/>
Uova e prodotti a base di uova			<input type="checkbox"/>
Pesce e prodotti a base di pesce			<input type="checkbox"/>
Arachidi e prodotti a base di arachidi			<input type="checkbox"/>
Soia e prodotti a base di soia			<input type="checkbox"/>
Latte e prodotti a base latte			<input type="checkbox"/>
Frutta a guscio , come mandorle, nocciole, noci, noci acagiù, noci pecan, noci brasile, pistacchi e prodotti derivati			<input type="checkbox"/>
Sedano e prodotti base sedano			<input type="checkbox"/>
Senape e prodotti base senape			<input type="checkbox"/>
Semi di sesamo e prodotti base sesamo			<input type="checkbox"/>
Anidride solforosa e solfiti in concentrazione superiore a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi come SO ₂			<input type="checkbox"/>
Lupini e prodotti derivati			<input type="checkbox"/>
Molluschi e prodotti derivati			<input type="checkbox"/>

-
- Per X nella colonna “Presenza certa” si intende “Aggiunta diretta” cioè l’allergene è presente nel prodotto alimentare come ingrediente o come costituente di un suo ingrediente (compresi solventi e diluenti o supporti per aromi e additivi)
 - ** Per X nella colonna “Possibile Presenza Incidentale” si intende “contaminazione crociata” cioè che l’allergene potrebbe essere presente nel prodotto alimentare per cause accidentali quali errore umano o residui delle altre lavorazioni, ecc.



GRANITE

00312, 00314, 00315

diemme s.r.l.

GHIACCIOLI E GRANITE: PRODOTTI PRIVI DI GLUTINE

Per la Vostra sicurezza e in adempimento alle direttive sulla corretta informazione sui prodotti alimentari DICHIARIAMO che:

- Per tutta la nostra produzione di ghiaccioli e granite non utilizziamo materie prime contenenti glutine OGM.
- Nella produzione viene utilizzato sciroppi glucosio da mais, naturalmente privo di glutine.
- Nel nostro stabilimento non si produce altro che ghiaccioli e granite.
- Le materie prime vengono certificate gluten free e OGM free direttamente dal produttore.
- Sulle confezioni market e multipack viene riportato il bollino sottostante